
g m i n a  d ą b r ó w k a

“^ “ kS S S E W
»o|/w0Ł o 0mTort̂ o k le

ZESTAW IENIE ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ GM INĘ DĄBRÓW KA KREDYTÓW  I POŻYCZEK

Nazwa Banku (instytucji finansującej) -  cel kredytu/pożyczki
Data zawarcia i numer 

umowy 
oraz termin spłaty

Saldo na dzień 
28.11.2017r

WFOŚiGW w Warszawie w Warszawie -  pożyczka - rozbudowa 
infrastruktury wodociągowo kanalizacyjnej wokół obszaru Natura 2000 
(etap III)

09.12.2014r.
0203/14/GW/P
30.09.2020r.

345 855,00

WFOŚiGW w Warszawie -  pożyczka - budowa wodociągu z przyłączami 
w m. Ludwinów i Ostrówek

31.08.2016r.
0045/16/GW/P
31.03.2021r.

884 169,03

WFOŚiGW w Warszawie -pożyczka - budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dąbrówka

20.12.2016r.
0173/16/OW/P
30.11.2021r.

236 700,71

WFOŚiGW w Warszawie -  pożyczka - budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dąbrówka

0047/17/OW/P 
31.07.2017r. 
30.06.2022r.

86 273,50

WFOŚiGW w Warszawie -  pożyczka - budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami Trojany, Wszebory -  etap I

08.09.2017r. 
0114/17/GW/P 
31.03.2023r.

639 950,83

WFOŚiGW w Warszawie -  pożyczka - budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami w m. Kowalicha, Ludwinów

08.09.2017r. 
015/17/GW/P 
31.03.2023r.

684 210,00

EFRWP Warszawa -  pożyczka - rozbudowa Zespołu Szkół w Józefowie
12.06.2014r.

21/2014
30.06.2019

550 029,00

PBS Wyszków -  kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w 2011 
roku

22.08.2011r.
1002033/001/11/JST002

31.12.2017r.
508 335,00

PBS Wyszków - kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w 2012 
roku

12.10.2012r.
1002033/001/12/JST002

31.12.2018r.
681 250,00

PBS Wyszków - kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w 2013 
roku

28.11.2013r. 
102033/001/13/JST003 

31.12.2020r.
1 297 500,00

PBS Wyszków -  kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w 2014 
roku

17.12.2014
1002033/001/14/JST001

31.12.2021r.
483 000,00

Getin Noble Bank S.A. w Warszawie - kredyt na sfinansowanie 
planowanego deficytu w 2015 roku

16.12.2015r.
S2096/KO/2015

30.12.2021r.
989 000,00

PBS Wyszków -  kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w 2016 
roku

22.12.2016
1002033/001/16JST002

31.12.2022r.
1 999 500,00

BGK w Warszawie - pożyczka na wyprzedzające finansowanie -  
Przebudowa drogi gminnej nr430114W w miejscowościach Dąbrówka i 
Lasków

19.10.2017r. 
PROW-07.2.1-11-00484- 

14
31.12.2018r.

543 476,00

BGK w Warszawie - pożyczka na wyprzedzające finansowanie - 
Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w miejscowości Trojany i 
Wszebory

23.10.2017r. 
PROW-07.2.1-11-00541- 

14
31.12.2018r.

189 127,00

Ogółem 10 118 376,07

Dąbrówka, dn. 28.11.2017r. 
sporządziła: Agnieszka Adam

Gm S ^ b^ w ka  

^ U ^ k a A d a m



Uchwała Nr XXXIX/251/2006
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 maja 2006r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Dąbrówka.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 200 lr. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy Dąbrówka na wniosek Wójta Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1 -

Powołać z dniem 1 czerwca 2006r. na stanowisko Skarbnika Gminy Dąbrówka 
Panią Agnieszkę Adam.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O B N l

M iro sk m ^ ^ ^ ^ aiJ}Ski



Dąbrówka, dnia 1 grudnia 2014 r.

ZAŚWIADCZENIE

Stosownie do art. 490 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 
z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Dąbrówce stwierdza, że w wyborach, które odbyły się 
dnia 30 listopada 2014 r.

Pan

Radosław KORZENIEWSKI

wybrany został

WÓJTEM GMINY DĄBRÓWKA

‘|\lDąbrówce ra j

Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Dąbrówce

J K
Justyna W atorska-Parzydła



Wyciąg

Protokół Nr II 
z II sesji Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 5 grudnia 2014r.

Posiedzenie odbyło się w Sali widowiskowej Gminnego Centrum Kultury i trwało od godz. 
1515 do godz. 1540.

W posiedzeniu udział wzięli Radni Gminy Dąbrówka i sołtysi zgodnie z załączoną listą 
obecności.

Porządek obrad.

1. Otwarcie sesji.
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego wójta.
3. Sprawy różne.
4. Zamknięcie obrad.

Przebieg obrad.

Ad ł. Otwarcie sesji.

Pan Marcin Kaczmarczyk -  przewodniczący Rady Gminy Dąbrówka powitał radnych, 
sołtysów oraz wszystkich zgromadzonych Gości. Podziękował ustępującemu Wójtowi za 
jego 20 letnią pracę na rzecz samorządu i wszystkich mieszkańców Gminy Dąbrówka. 
Następnie dokonał otwarcia II sesji Rady Gminy, która została zwołana przez Komisarza 
Wyborczego w Warszawie postanowieniem z dnia 3 grudnia 2014r. informując, że w sesji 
uczestniczy 14 na 15 Radnych i na tej podstawie stwierdził prawomocność obrad.

Ad. 2 Złożenie ślubowania przez nowo wybranego wójta.

Przewodniczący obrad poprosił wszystkich o powstanie a następnie odczytał rotę 
ślubowania:

„Obejmując urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 
powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra mieszkańców gminy”

a Pan Radosław Korzeniewski -  Wójt Gminy Dąbrówka wypowiedział słowa „ Ślubuję tak 
mi dopomóż Bóg”.



Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Warszawie w sprawie wydania opinii na wniosek Wójta Gminy Dąbrówka o 
możliwości spłaty długoterminowego kredytu, o udzielenie którego Gmina 
ubiega się w banku, zostanie zamieszczona na stronie w chwili jej 
otrzymania

/-/ Radosław Korzeniewski 
Wójt Gminy Dąbrówka


